BP 1176 f 316r 10 do 23-07-1383.

Jan Ywyns soen van Groet Lijt smid beloofde aan Jacobus Aven soen 19 schilden, 12 plakken voor 1 schild gerekend, en 3 plakken met Sint-Martinus (wo 11-11-1383) te betalen.

Jan Ywyns soen die Groet Lijt faber promisit Jacobo Aven soen XIX scilde et (dg: X) IIII placken scilicet XII placken pro quolibet ad Martini. Testes Dijnter et Wellen datum in crastino Marie Magdalene.

BP 1176 f 316r 11 do 23-07-1383.

Johannes zv Johannes Olisleger smid beloofde aan voornoemde Jacobus Aven soen 60 lichte schilden, 12 plakken voor 1 schild gerekend, met Sint-Martinus (wo 11-11-1383) te betalen.

Johannes filius Johannis Olisleger faber promisit dicto Jacobo LX licht scilde (dg: vel) XII placken pro quolibet ad Martini persolvenda. Testes datum ut supra.

BP 1176 f 316r 12 do 23-07-1383.

Arnoldus Heijme verhuurde aan Goessuinus zvw Johannes van Megen (1) 4 hont land in Oss, ter plaatse gnd de Kruisenbeemd, tussen erfgoed van het Geefhuis in Den Bosch enerzijds en Sophia wv voornoemde Johannes van Megen anderzijds, (2) 3 hont land in Oss, ter plaatse gnd Kruisenbeemd, naast Wautgherus gnd Heijn Henssen soens soen, (3) 2 hont land, achter de plaats gnd die Speeldonk, tussen wijlen Agnes Ghenen enerzijds, voor een periode van 7 jaar, ingegaan afgelopen Sint-Petrus-Stoel (zo 22-02-1383), per jaar voor 4 pieter minus 6 plakken met Sint-Petrus-Stoel te betalen, belast met dijken en sloten. Voornoemde Goessuinus zal de erfgoederen in het laatste jaar niet bezaaien.

Arnoldus Heijme IIII^{or} hont (dg: l) terre sita in parochia de Os in loco dicto den Cruijnsbeemt inter hereditatem sancti spiritus in Busco ex uno et hereditatem Sophie relicte quondam Johannis de Megen ex alio item (dg: IIII^{or} hont terre sita) tria hont terre sita in dicta parochia in dicto loco Cruijnsbeemt vocato (dg: inter h) contigue iuxta hereditatem Wautgheri dicti Heijn Henssen soens soen item duo hont terre sita retro locum dictum die Speeldonc inter hereditatem quondam Agnetis Ghenen ex uno^l prout dicte hereditates ibidem sunt situate et ad dictum Arnoldum dinoscitur pertinere ut dicebat locavit etc Goessuino filio dicti quondam Johannis de Megen ab eodem ad spacium septem annorum a festo beati Petri ad cathedram preterito sine medio subsequantium possidenda anno quolibet eorundem pro quatuor denariis peter vocatis minus sex placken dandis dicto Arnoldo ab altero in die Petri ad cathedram et pro primo in die Petri proxime et sic

deinceps etc promittens warandiam et obligationem deponere exceptis (dg: oneribus ad premissa spectantibus quos ipse) aggeribus et fossatis quos tenebunt coram spiculatoribus cum riecis[?] et falcibus et alter repromisit tali condicione quod dictus Goessuinus dictas hereditates ultimo anno non seminabit. Testes Erpe et Ywanus datum in crastino Magdalene.

BP 1176 f 316r 13 do 23-07-1383.

Arnoldus Stamelart van Spanct en Henricus Dicbier zv Godefridus beloofden aan Philippus Jozollo 32 gulden pieter met Sint-Martinus aanstaande (wo 11-11-1383) te betalen, op straffe van 3.

Arnoldus Sta de Spanct et Henricus Dicbier filius Godefridi promiserunt Philippo Jozollo XXXII gulden peter ad Martini proxime persolvendos pena III. Testes datum ut supra.

BP 1176 f 316r 14 do 23-07-1383.

De eerste zal de andere schadeloos houden.

+

Primus servabit alium indempnem. Testes datum ut supra.

BP 1176 f 316r 15 do 23-07-1383.

Woltherus Herbrechts soen van den Bredeacker beloofde aan Johannes zvw Gheerlacus Cnode 19 oude schilden met Kerstmis (vr 25-12-1383), 50 oude schilden met Pasen (zo 10-04-1384) en 25 oude schilden met Sint-Jan aanstaande (vr 24-06-1384) te betalen.

Solvit 2 plack.

Woltherus Herbrechts soen van den Bredeacker promisit Johanni filio quondam Gheerlaci Cnode XIX aude scilde vel valorem ad nativitatis Domini et quinquaginta aude scilde #seu valorem# ad pascha item XXV aude scilde #seu valorem# ad Johannis proxime persolvenda. Testes Lonijis et Ywanus datum supra.

BP 1176 f 316r 16 do 23-07-1383.

Johannes Lambrechts soen van Alem verkocht aan Henricus van der Woerd een n-erfcijns van 1 oude schild of de waarde, met Sint-Jan-Baptist te betalen, gaande uit (1) een hofstad in Alem, tussen Alardus Reijmbouts soen enerzijds en een gemene weg anderzijds, reeds belast met 30 schelling, (2) ½ morgen land in Alem, tussen Jacobus zv Theodericus Yudaes enerzijds en Gherenbrandis[?] dv Henricus Wouters soen anderzijds, (3) 1½ hont land in Alem, tussen voornoemde Jacobus enerzijds en erfgr vw Marcellus Graets anderzijds, voornoemde 1/3 hont en 1½ hont reeds belast met 6 penning. Ter meerdere zekerheid stelde Goeswinus Willems soen van Alem tot onderpand (4) 2 morgen land in Maren, tussen voornoemde Goeswinus enerzijds en Johannes Daems soen anderzijds. Voornoemde verkoper en voornoemde Goeswinus beloofden de onderpanden van waarde te houden.

Johannes (dg: Aelbrechts soe) Lambrechts soen de Alem hereditarie vendidit Henrico van der Woerd hereditarium censum unius aude scilt vel valorem solvendum hereditarie in festo (dg: Jacobi et pro primo) Johannis baptiste ex domistadio sito in parochia de Alem inter hereditatem Alardi Reijmbouts soen ex uno et inter communem plateam ex alio item ex (dg: q) dimidio iugero terre sito in dicta parochia inter hereditatem Jacobi filii Theoderici Yudaes (dg: soen) ex uno et inter hereditatem Gherenbran[dis[?]] filie Henrici Wouters soen ex' item ex 'ex uno et dimidio hont terre sitis in dicta parochia inter hereditatem dicti Jacobi ex uno et inter hereditatem heredum quondam Marcellii Graets ex alio ut

[dicebat] promittens warandiam et obligationem deponere excepto XXX^{ta} solidis ex dicto domistadio et sex denariis ex dictis tribus hont et uno et dimidio hont terre prius solvendis et ad maiorem securitatem Goeswinus Willems soen de Alem duo iugera terre sita in (dg: dicta) parochia de Maren inter hereditatem dicti Goeswini ex uno et inter' Johannis Daems soen ex alio ad [pignus] imposuit et promiserunt dictus 'et venditor et dictus Goeswinus super omnia sufficientem facere. Testes datum supra.

1176 mf9 A 05 f.316v.

in crastino Magdalene: donderdag 23-07-1383.

in vigilia Jacobi: vrijdag 24-07-1383.

BP 1176 f 316v 01 do 23-07-1383.

Johannes gnd Helvoerts soen, Willelmus Maes soen van Helvoert, Ghibo metten Gemake, Arnoldus Coelbener en Wolterus Berkelman beloofden aan Johannes zv Johannes van Hees 39 oude schilden met Sint-Philippus-en-Jacobus aanstaande (zo 01-05-1384) te betalen.

Johannes dictus Helvoerts soen Willelmus Maes soen de Helvoert Ghibo metten Gemake Arnoldus Coelbener et Wolterus Berkelman promiserunt Johanni filio Johannis de Hees XXXIX aude scilde vel valorem ad Philippi et Jacobi proxime persolvenda. Testes Lonijis et Ywy datum (dg: supra) in crastino Magdalene.

BP 1176 f 316v 02 do 23-07-1383.

Theodericus van Essche beloofde aan Ghibo van Best 73 Hollandse dobbel of de waarde met Sint-Jan aanstaande (vr 24-06-1384) te betalen.

Theodericus de Essche promisit Ghiboni de Best LXXIII Hollant dobbel seu valorem ad nativitatis Johannis proxime persolvendos. Testes datum supra.

BP 1176 f 316v 03 do 23-07-1383.

Arnoldus Quappe beloofde aan Henricus van Huesselingen 53 $\frac{3}{4}$ Hollandse dobbel mottoen of de waarde met Kerstmis aanstaande (vr 25-12-1383) te betalen.

Arnoldus Quappe promisit Henrico de Huesselingen LIIII Hollant dobbel mottoen minus (dg: qu) una quarta parte unius Hollant dobbel seu valorem ad nativitatis Domini proxime persolvendos. Testes datum supra.

BP 1176 f 316v 04 do 23-07-1383.

Henricus Goetkijnt, zijn kinderen Henricus en Wellinus en Petrus van Bascot szv eerstgenoemde Henricus beloofden aan Gerardus Broc zvw Petrus Broc 56 Hollandse dobbel mottoen of de waarde met Kerstmis aanstaande (vr 25-12-1383) te betalen.

Henricus Goetkijnt Henricus et Wellinus eius liberi et Petrus de Bascot (dg: q) gener primodicti Henrici promiserunt (dg: Petro) Gerardo (dg: Bros filio) Broc filio quondam Petri Broc LXVI Hollant dobbel mottoen seu valorem ad nativitatis Domini proxime persolvendos. Testes datum supra.

BP 1176 f 316v 05 do 23-07-1383.